
Minnesanteckningar 5 mars 2015 

spelar- och föräldramöte U17 

 
 Värdegrund och vikten av våra val 

Claes Samuelsson berättar om URSA – Utveckling, Respekt, 

Samhörighet och Ansvar – som är ramarna för klubben. 

 Ekonomi/sponsring  

Representant från iADD berättar om försäljning via web, 

behållningen går till laget. Finns infobroschyr. 

 Uteträning 

Trängen tisdag o torsdag kl 20-21 from 17/3 

Rosta Gärde måndag o onsdag kl 17.30-19 from 1/5 

 Matchdatum - vad som krävs vid hemma- resp. bortamatch 

Vid hemmamatcher behöver vi minst fem föräldrar som 

bemannar kedja och bollkallar. Ska vi ha försäljning behövs 

det minst två till. Vi skickar ut matchdatum så får alla föräldrar 

sätta upp sig. Om ingen sätter upp sig så tar vi ut föräldrar att 

bemanna kedja etc. inför varje match. Vid bortamatch 

behöver vi ha bilar som kör våra spelare. Vi kommer att 

skicka ut dessa datum och ta upp anmälan.  

Bra om man som förälder ställer upp för sitt barn. Även fast 

man har kommit upp i ålder så behövs föräldrarnas stöttning 

fortfarande och fast man inte tror det så uppskattas det!  

 Dukes 31 juli-2 augusti  

Dukes Tourney i Skövde, årets stora händelse för amerikansk 

fotboll. En turnering där alla juniorlag i hela Sverige är 

inbjudna och man får möta lag som inte ingår i det egna 

seriespelet.  

Kostnaden för turneringen ligger på ungefär 1500 kr, då ingår 

kost, logi och resa. 

Vi åker buss tillsammans till Skövde med de andra lagen (U13 

och U15). Laget bor tillsammans i skolsal, ta med luftmadrass, 



sovsäck etc. All mat ingår men fickpengar behövs till ex. 

mellanmål och så kommer Contact Sports att vara på plats 

med försäljning. Mer info kommer i tid för anmälan.  

 Skyddhyra 9 mars kl 17.30-18.30 Rosta Gärde  

 Superserien – vad krävs (plocka fram och åter, stå kedja etc)  

Seniorlagets hemmamatcher på Behrn Arena bemannar U17 

kedja och bollkallar, plockar fram och åter planen. 

Återkommer med mer information hur många som behövs 

etc. 

 Blanketter 

Önskar alla blanketter ifyllda omgående för kontaktuppgifter 

och licens. 

 Spelregler 

Erik och Pontus drar lite om spelreglerna vad som gäller för 

U17 etc. 

 SM-guld 

Coacherna satsar på SM-guld med detta lag i U19. Så då har 

laget något att kämpa för! 

 Övriga frågor 

 


